diseño y calidad previamente definidos en las Bases correspondientes, la calificación de oferta más 
convenientes a los intereses municipales, la que considera 242 uniformes compuestos cada uno por 
1 chaqueta, 2 camisas, 1 sweater y 2 corbatas,  por un monto total de VEINTICINCO MILLONES 
TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS ($ 25.342.240.-), IVA 
incluido. 

2.- Impútese el gasto que demande el cumplimiento de esta Contratación al CÓDIGO 22.11.002 
“VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS” del Presupuesto Municipal vigente.  

3.- Encomiéndase a la Dirección Jurídica la redacción del Contrato respectivo.